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Poissa  
 
 
Esityslista 
 
1. Kokouksen avaus, osallistujien toteaminen ja esityslistan hyväksyminen 

 
Esitys: 
 
Hyväksyttäneen esityslista ja edellisen kokouksen pöytäkirja (liite 1). 
 
Päätös: 
 
 

2. Syksyn aineistoneuvottelujen tilanne 
 

Syksyn aineistoneuvotteluissa on neuvoteltavana 80 aineistoa. Kilpailutettavia ai-
neistoja oli yksi. Aineistoilmoittautumiset ovat käynnissä valtaosasta aineistoja. 
Muutamassa aineistossa käydään vielä hinta- ja sopimusneuvotteluja. FinELibin 
uusitut lisensiointiperiaatteet ovat olleet käytössä vuoden 2011 alusta ja joidenkin 
aineistojen osalta on käyty kustantajien kanssa keskusteluja ehdottomien lisensi-
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ointiperiaatteiden toteutumisesta. Monivuotisiin sopimuksiin joiden sopimuskausi 
vielä jatkuu on tullut alkusyksyn aikana 27 uutta tilausta.  
 
Esitys: 
 
Arja Tuuliniemi esittelee aineistoneuvottelujen tilannetta. Keskustellaan neuvotte-
lutilanteesta ja päätetään menettelytapa niiden aineistojen osalta joissa ehdotto-
mat lisensiointiperiaatteet eivät täyty (liite 2). 
 
Päätös: 
 
 

 
3. Kommentit FinELibin strategiaan 

 
FinELibin päivitetty strategia on lähetetty kommenttikierrokselle konsortion jäsenil-
le ja sidosryhmille. Kommentteja on pyydetty 30.11.2011 mennessä. (Liite 3) 
 
Esitys:  
 
Käydään läpi strategiaan tulleet kommentit ja katsotaan edellyttävätkö ne muutok-
sia strategiaan. 
 
Päätös: 
 

 
4. Konsortion toiminta vuonna 2012 

 
FinELib-konsortion toimintaa vuonna 2012 leimaa päivitetyn strategian toiminnal-
listaminen ja toteutuksen aikatauluttaminen. Konsortion strategisia päämääriä tu-
levalla kaudella ovat: toimintamallit tukevat konsortion jäsensektoreiden tarpeita, 
konsortion tarpeita vastaavat tietoyhteiskunnan palvelut ja toiminta perustuu huip-
puosaamiseen. 
 
Strategian toiminnallistamisen lisäksi konsortio toteuttaa perustehtäviään: aineis-
tohankintaa ja siihen liittyviä palveluita. Nelli-portaalin perusylläpidon lisäksi pa-
rannetaan Nelli-toimiston asiakaspalvelua sekä kehitetään Nelli-portaalin käytettä-
vyyttä.  
 
FinELibin budjettia vuodelle 2012 ei ole vielä vahvistettu, mutta yliopistoindeksin 
käytöstä on Kansalliskirjastossa tehty päätös. Kansalliskirjasto on saanut osana 
yliopistoille myönnettävää yliopistoindeksiä alustavasti ensi vuodelle noin 250 000 
euroa. Raha on osa kirjaston kokonaisbudjettia, jolla katetaan kirjaston yleisiä kus-
tannusten noususta ja rahoituksen tiukentumisesta johtuvia tarpeita. Rahoitusta ei 
kohdenneta sellaisenaan tulosalueiden käyttöön.  
 
Kirjastojen yhteisten palvelujen kustannusten nousuun on ministeriön kanssa neu-
voteltu voimassaolevalle sopimuskaudelle (2010-2012) vuosittain 250 000 euron 
valtionerityisavustus. Avustus on saatu kattamaan kirjastojen yhteisten palvelujen 
nousseita kustannuksia. Kirjastoverkkopalvelut kattaa omasta budjetistaan tila-, 
palkka-, lisenssi-, atk- ja muut kustannukset. Avustus tullaan anomaan myös vuo-
delle 2012. Avustus ei kata nousseita kustannuksia. 
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Esitys:  
 
Arja Tuuliniemi ja Ari Rouvari esittelevät konsortion toimintasuunnitelmaluonnosta 
vuodelle 2012 (Liite 4). Keskustellaan suunnitelmaluonnoksesta ja yliopistoindek-
sistä, päätetään hankkeista ja niiden aikataulusta. 
 
Päätös: 
 
 

5. Tutkijoille suunnattu käyttäjäkysely 
 
FinELib toteutti syys-lokakuussa 2011 elektronisten julkaisujen käyttöä koskevan 
verkkokyselyn otsikolla "Tieto tutkijan työpöydälle!". Kysely suunnattiin yliopistois-
sa, yliopistollisissa sairaaloissa ja FinELib-konsortioon kuuluvissa tutkimuslaitok-
sissa työskenteleville tutkijoille. Vastauksia kyselyyn tuli runsaasti, kaikkiaan 3 830 
kappaletta. 
 
Kyselyn tavoitteena oli selvittää, mitkä tieteelliset julkaisut ovat tutkijoille tärkeitä, 
vastaavatko saatavilla olevat elektroniset julkaisut tutkijoiden tarpeita, ja minkälai-
sia ongelmia tutkijat ovat kohdanneet käyttäessään elektronisia julkaisuja. Kysely-
lomakkeen suunnittelussa kiinnitettiin huomiota myös ajankohtaisiin aiheisiin, ku-
ten kansainvälistä ja monitieteistä tutkimustyötä tekevien tutkijoiden tiedonsaantiin 
sekä aineistohankintojen rahoittamiseen. Tavoitteena oli kerätä aineistoa, jonka 
avulla konsortioon kuuluvien organisaatioiden tietopalvelut ja kirjastot voisivat ke-
hittää tutkijoille suunnattuja e-aineistopalvelujaan.  
 
Tutkimukseen osallistuneet yliopistot ja tutkimuslaitokset ovat saaneet organisaa-
tiokohtaiset raportit ja datan omien vastaajiensa osalta. Organisaatioilla on oikeus 
julkaista vastauksista tuotettuja raportteja painettuna ja verkossa. Myös FinELib-
toimisto koostaa raportin kyselyn tuloksista. Lisäksi aineistosta esiin nousevia, sy-
vempää tarkastelua kaipaavia aiheita tarjotaan opiskelijoille ja tutkijoille jatkotutki-
musta varten. (Liite 5) 
 
Esitys: 
 
Arja Tuuliniemi esittelee kyselyn toteutusta ja alustavia tuloksia. Keskustellaan ky-
selystä. 
 
Päätös: 
 

 
6. Ajankohtaista kustannustoimialalla ja konsortiossa 

6.1. Kustannustoimialalla: Yrityskauppa Ebsco – HW Wilson. Wilson Art Full Text siirtyy Ebs-
con käyttöliittymään 1.1.2012. Siirto ei aiheuta muutoksia FinELib-sopimukseen eikä hin-
toihin. Sopimus on voimassa 2013 loppuun.  

6.2. Konsortiossa: Ammattikorkeakoululain muutos ja sen vaikutukset konsortion toimintaan, 
Yliopistojen rahoitusmalli ja sen vaikutukset konsortion toimintaan 
 

 
7. Muut asiat 

 
8. Tiedotusasiat 
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9. Seuraava kokous 
 
 
10. Kokouksen päättäminen 
 
LIITTEET 
 
Liite 1: Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Liite 2: Aineistoneuvottelujen tilanne 
Liite 3: FinELibin kommenttikierroksella oleva strategia 
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/5l4xoyz0b/62Qj3tbUL/Files/CurrentFile/FinELib_strat
egia_2012-2015.pdf 
Liite 4: Konsortion toiminta 2012 
Liite 5: Kyselyaineiston yleisesittely 
 


